
UCHWAŁA NR LXI/465/23 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obejmującego działki o numerach geodezyjnych: 2, 5/2 i 5/3, 

położonych w obrębie geodezyjnym Rybical, gmina Ryn w części obejmującej działki o nr 

geodezyjnych od nr 743 do nr 763, obręb Rybical 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977), Rada Miejska w Rynie 

uchwala, co następuje: 

uchwala: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XXXVI/278/21 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 27 października 2021 r. w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obejmującego działki o numerach geodezyjnych: 2, 5/2 i 5/3, położonych w obrębie geodezyjnym 

Rybical, gmina Ryn w części obejmującej działki o nr geodezyjnych od nr 743 do nr 763, obręb Rybical. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

                                                                                                                               Juliusz Brant 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Rada Miejska w Rynie dnia 27 października 2021 r. przystąpiła do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego działki o numerach geodezyjnych: 2, 5/2 i 
5/3, położonych w obrębie geodezyjnym Rybical, gmina Ryn w części obejmującej działki o nr 
geodezyjnych od nr 743 do nr 763, obręb Rybical. 
Celem podjęcia uchwały był zamiar zwiększenia atrakcyjności terenu pod względem inwestycyjnym 
oraz ułatwieniem w przyszłym rozwoju wskazanego obszaru. 
Na podstawie ww. uchwały rozpoczęto procedurę formalno-prawną sporządzenia planu zgodnie z art. 
17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 
O podjęciu przedmiotowej uchwały ogłoszono w miejscowej prasie, zawiadomiono przez 
obwieszczenie na tablicy i przez zamieszczenie ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miasta i Gminy w Rynie. Następnie uzgodniono, z Państwowym Powiatowym Inspektorem Sanitarnym 
w Giżycku oraz Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Olsztynie, zakres prognozy 
oddziaływania na środowisko sporządzanej do ww. planu. 
Przedmiotowy obszar objęty był procedurą planistyczną na podstawie uchwały nr XXXVI/278/21 Rady 
Miejskiej w Rynie z dnia 27 października 2021 r. dotyczącej przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego działki o numerach 
geodezyjnych: 2, 5/2 i 5/3, położonych w obrębie geodezyjnym Rybical, gmina Ryn w części 
obejmującej działki o nr geodezyjnych od nr 743 do nr 763, obręb Rybical. Pismem datowanym na 
dzień 02.05.2023 r., do tut. Urzędu wpłynęło postanowienie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska 
z dnia 02.05.2023 r., znak: WOPN.610.48.4.2023.DW, o odmowie uzgodnienia projektu 
przedmiotowej zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Z uwagi na brak zgody 
Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska, dalsza procedura stała się bezprzedmiotowa i uznaje się za 
zasadne odstąpienie od sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.  
 
                                                                                                          

                                                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

                                                                                                                               Juliusz Brant 


